青应急〔2023〕6号

青岛市应急管理局

关于重新公布《全市应急管理系统权责清单

通用目录暨青岛市应急管理局权责清单》的通知
各区、市应急管理局，青岛西海岸新区应急管理局，局机关各处室、直属单位：
按照《山东省政府部门权责清单管理办法》，根据省应急厅权责清单调整和法律法规规定，我局对全市应急管理系统权责清单重新进行了梳理调整，调整后的权责清单共408项，现予以公布，请各单位根据职责并结合实际抓好贯彻落实。请各区、市按要求做好本级权责事项的认领和权责清单公布工作。
我局将根据安全生产、应急管理等方面法律法规规章立改废和部门职能变化情况，对全市应急管理系统权责清单实施动态管理。《青岛市应急管理局关于印发〈全市应急管理系统权责清单通用目录暨青岛市应急管理局权责清单〉的通知》（青应急〔2021〕34号）同时废止。

附件：全市应急管理系统权责清单通用目录暨青岛市应急管理局权责清单（2023年2月）

     青岛市应急管理局

      2023年2月9日

  青岛市应急管理局办公室                   2023年2月9日印发
— 2 —
— 1 —